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Elewacje

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

inwestorow.

Opis projektu

Anabela ENERGO PLUS to superenergooszczedny dom, ktory zapewnia swoim
mieszkancom najwyzszy komfort cieplny i uzytkowy. Zgrabna bryta w modnej
oprawie doskonale prezentuje sie w towarzystwie drewnianych detali, ktére
ocieplaja wyglad zewnetrzny, dodajac catosci przytulnego wdzieku.

Wnetrze projektu zorganizowane w mysl zasady ergonomia w parze z
codzienng wygoda spelni oczekiwania nawet najbardziej wymagajacych

Anabela ENERGO PLUS

(odbicie )

Dane techniczne projektu

87.07 m?

81.33 m?
111.72 m?

157 m?

245.73 m?
10.50 x 10.50 m
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6.84 m

18.50 x 18.50 m
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Rzuty
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Parter 87.07 m?
Wiatrolap

Pom. techniczne
Hol

Kuchnia
Jadalnia

Pokéj dzienny
Sypialnia
Sypialnia
Sypialnia

Lazienka

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Anabela ENERGO PLUS
(odbicie )

2.16 m?
5.74 m?
6.07 m?
7.42 m?
9.16 m?
17.90 m?
13.29 m?
9.77 m?
9.88 m?
5.68 m?

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



